

Specificația de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: nr.ocds-b3wdp1-MD-1739962802979 din 19 februarie 2025

Obiectul achiziției: Scaune de birou și Mobilier

Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Cantitatea	Unitatea de măsură	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Mobilier									
39100000-3	Masă birou	6	buc	2 666,67	3 200,00	16 000,00	19 200,00	<i>În decurs de 30 zile de la solicitare IMSP Institutul de Neurologie și Neurochirurgie „DIOMID GHERMAN”, conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2025, INCOTERMS DDP;</i>	
39100000-3	Masă birou	1	buc	2 500,00	3 000,00	2 500,00	3 000,00		
39100000-3	Masă birou cu picioare metalice	2	buc	4 416,67	5 300,00	8 833,33	10 600,00		
39100000-3	Masă birou cu picioare metalice	1	buc	4 333,33	5 200,00	4 333,33	5 200,00		
39100000-3	Masă birou cu picioare metalice	1	buc	2 666,67	3 200,00	2 666,67	3 200,00		
39100000-3	Comodă de podea	10	buc	1 666,67	2 000,00	16 666,67	20 000,00		
39100000-3	Dulap pentru haine	1	buc	2 916,67	3 500,00	2 916,67	3 500,00		
39100000-3	Dulap cu rafturi	2	buc	3 000,00	3 600,00	6 000,00	7 200,00		
39100000-3	Comodă de bucătărie	2	buc	1 666,67	2 000,00	3 333,33	4 000,00		
39100000-3	Comodă de bucătărie	3	buc	1 583,33	1 900,00	4 750,00	5 700,00		
39100000-3	Dulap suspendat cu fațadă de aluminiu	2	buc	1 166,67	1 400,00	2 333,33	2 800,00		
39100000-3	Dulap suspendat cu fațadă de aluminiu	3	buc	1 000,00	1 200,00	3 000,00	3 600,00		
39100000-3	Cuier pentru vestiar	2	buc	2 333,33	2 800,00	4 666,67	5 600,00		
39100000-3	Dulap bucătărie	1	buc	10 000,00	12 000,00	10 000,00	12 000,00		
	TOTAL					88 000,00	105 600,00		

Semnat: _____;

Numele, Prenumele: DIACONU Ghenadie;

În calitate de: Director;

Ofertantul: S.R.L. „Dighiva”;

Adresa: or. Chișinău, str. Grenoble, 159/6;